Confidential

ORDIN DE PLATĂ Nr. 248
DATA 
EMITERII 22 decembrie 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI   332-15 LEI   Trei sute treizeci si doi Lei 15 bani

                       
                       

PLĂTITOR:    
CODUL 
IBAN MD73CM000225104980142806   

(R)CSD LAB SRL CODUL 
FISCAL 1019600002553

               

 
PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC COMERTBANK S.A.  

             

BENEFICIAR: